

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЕГЕМОТ+»

65101, Україна, м. Одеса,
абонентська скринька 59
E-mail:sales@begemot-tools.net www.begemot-tools.net



Додаткові знижки: Самовивіз - 3%

Артикул		Ціна		
		За каталогом	Знижка 20% від 3000 грн	Оптова мін. від 10000 грн
АБРАЗИВИ				
КРУГИ АЛМАЗНІ "КАРПАТИ" ПРОФЕСІЙНІ				
18101	Круг алмазн. гладк. Граніт 125*1.0*1,3*7*22,23 "КАРПАТИ" Проф	\$8,220	\$6,576	\$6,167
18102	Круг алмазн. гладк. Граніт 180*1.0*1,3*7*25,4 "КАРПАТИ" Проф	\$17,760	\$14,208	\$13,323
18103	Круг алмазн. гладк. Граніт 200*1.2*1,6*7*25,4 "КАРПАТИ" Проф	\$21,220	\$16,976	\$15,922
18104	Круг алмазн. гладк. Граніт 300*1.8*2,2*7*32 "КАРПАТИ" Проф	\$44,630	\$35,704	\$33,477
18105	Круг алмазн. гладк. Граніт 350*1.8*2,2*7*32 "КАРПАТИ" Проф	\$59,380	\$47,504	\$44,543
18401	Круг алмазн. Сегм. Арм. Бетон 350*2.2*3,2*10*25,44 (2 отвори) "КАРПАТИ" Проф	\$85,460	\$68,368	\$64,112
18402	Круг алмазн. Сегм. Арм. Бетон 400*2.4*3,4*10*25,44 (2 отвори) "КАРПАТИ" Проф	\$106,830	\$85,464	\$80,140
18501	Круг алмазн. Сегм. Асфальт 350*2.2*3,2*10*25,44 (2 отвори) "КАРПАТИ" Проф	\$106,180	\$84,944	\$79,653
18502	Круг алмазн. Сегм. Асфальт 400*2.4*3,4*10*25,44 (2 отвори) "КАРПАТИ" Проф	\$136,510	\$109,208	\$102,408
18201	Круг алмазн. ТУРБО Бетон 125*1.2*2,0*10*22,23 "КАРПАТИ" Проф	\$9,970	\$7,976	\$7,478
18202	Круг алмазн. ТУРБО Бетон 230*1.8*2,4*10*22,23 "КАРПАТИ" Проф	\$26,040	\$20,832	\$19,534
КРУГИ АЛМАЗНІ "КАРПАТИ"				
17841	Круг алмазн. Сегм. 115*1.8*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$1,61	\$1,29	\$1,207
17842	Круг алмазн. Сегм. 125*1.2*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$1,99	\$1,59	\$1,493
17850	Круг алмазн. Сегм. 180*2.4*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$4,96	\$3,97	\$3,720
17843	Круг алмазн. Сегм. 230*2.4*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$7,25	\$5,80	\$5,438
17847	Круг алмазн. Турбо 115*2.0*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$1,77	\$1,42	\$1,328
17848	Круг алмазн. Турбо 125*1.2*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$2,14	\$1,71	\$1,605
17851	Круг алмазн. Турбо 180*2.8*8*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$5,20	\$4,16	\$3,900
17849	Круг алмазн. Турбо 230*2.4*7*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$8,34	\$6,67	\$6,251
17844	Круг алмазн.гладкий 115*1.8*5*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$1,50	\$1,20	\$1,125
17845	Круг алмазн.гладкий 125*1.2*5*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$1,79	\$1,43	\$1,344
17852	Круг алмазн.гладкий 180*2.4*6*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$4,32	\$3,46	\$3,240
17846	Круг алмазн.гладкий 230*2.4*5*22,23 "КАРПАТИ" Стандарт	\$6,05	\$4,84	\$4,538
17853	Круг алмазн.гладкий 200*1.6*5*25,4 "КАРПАТИ" Стандарт	\$6,33	\$5,06	\$4,748
КРУГИ ВІДРІЗНІ "КАРПАТИ" (упаковка 10 шт.)				
17941	Круг відрізний 115*1.0*22,23 Карпати тип 41	\$0,400	\$0,320	\$0,300
17942	Круг відрізний 115*1.2*22,23 Карпати тип 41	\$0,400	\$0,320	\$0,300
17943	Круг відрізний 115*1.6*22,23 Карпати тип 41	\$0,440	\$0,352	\$0,330
17944	Круг відрізний 125*1.0*22,23 Карпати тип 41	\$0,450	\$0,360	\$0,338
17945	Круг відрізний 125*1.2*22,23 Карпати тип 41	\$0,470	\$0,376	\$0,353
17946	Круг відрізний 125*1.6*22,23 Карпати тип 41	\$0,480	\$0,384	\$0,360
17947	Круг відрізний 125*2.0*22,23 Карпати тип 41	\$0,470	\$0,376	\$0,353
17957	Круг відрізний 150*1.2*22,23 Карпати тип 41	\$0,810	\$0,648	\$0,608
17958	Круг відрізний 150*1.6*22,23 Карпати тип 41	\$0,840	\$0,672	\$0,630
17948	Круг відрізний 180*1.6*22,23 Карпати тип 41	\$1,027	\$0,822	\$0,770
17949	Круг відрізний 180*2.0*22,23 Карпати тип 41	\$0,950	\$0,760	\$0,713
17950	Круг відрізний 230*2.0*22,23 Карпати тип 41	\$1,200	\$0,960	\$0,900
17951	Круг відрізний 230*2.5*22,23 Карпати тип 41	\$1,320	\$1,056	\$0,990
17952	Круг відрізний 300*3.0*32 Карпати тип 41	\$2,900	\$2,320	\$2,175
17953	Круг відрізний 350*3.0*25,4 Карпати тип 41	\$3,150	\$2,520	\$2,363
17954	Круг відрізний 350*3.5*25,4 Карпати тип 41	\$3,390	\$2,712	\$2,543
17955	Круг відрізний 400*3.5*32 Карпати тип 41	\$4,290	\$3,432	\$3,218
КРУГИ ШЛІФУВАЛЬНІ "КАРПАТИ" (упаковка 10 шт.)				
17961	Круг шліфувальний 115*6.0*22,23 Карпати тип 42	\$0,880	\$0,704	\$0,660
17962	Круг шліфувальний 125*6.0*22,23 Карпати тип 42	\$0,989	\$0,791	\$0,742
17963	Круг шліфувальний 180*6.0*22,23 Карпати тип 42	\$1,650	\$1,320	\$1,238
17964	Круг шліфувальний 230*6.0*22,23 Карпати тип 42	\$2,250	\$1,800	\$1,688
КРУГИ ВІДРІЗНІ "КАРПАТИ" Україна				
17942	Круг відрізний 115*1.2*22,23 Карпати Україна	9,25 грн.	7,40 грн.	6,94 грн.
17944	Круг відрізний 125*1.0*22,23 Карпати Україна	9,39 грн.	7,51 грн.	7,04 грн.
17945	Круг відрізний 125*1.2*22,23 Карпати Україна	9,43 грн.	7,54 грн.	7,07 грн.
17946	Круг відрізний 125*1.6*22,23 Карпати Україна	9,91 грн.	7,93 грн.	7,43 грн.
17957	Круг відрізний 150*1.2*22,23 Карпати Україна	12,22 грн.	9,78 грн.	9,17 грн.
17958	Круг відрізний 150*1.6*22,23 Карпати Україна	12,43 грн.	9,94 грн.	9,32 грн.
17948	Круг відрізний 180*1.6*22,23 Карпати Україна	16,58 грн.	13,26 грн.	12,44 грн.
17949	Круг відрізний 180*2.0*22,23 Карпати Україна	17,25 грн.	13,80 грн.	12,94 грн.
17950	Круг відрізний 230*2.0*22,23 Карпати Україна	20,89 грн.	16,71 грн.	15,67 грн.
17951	Круг відрізний 230*2.5*22,23 Карпати Україна	23,72 грн.	18,98 грн.	17,79 грн.
КРУГИ ШЛІФУВАЛЬНІ "КАРПАТИ" Україна				
17962	Круг шліфувальний 125*6.0*22,23 Карпати Україна	18,82 грн.	15,06 грн.	14,12 грн.
17964	Круг шліфувальний 230*6.0*22,23 Карпати Україна	46,12 грн.	36,90 грн.	34,59 грн.

ШЛІФШКУРКА НА ПАПЕРІ "NORDICFLEX" (рулон 50 м)				
021090	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P40 жовта	\$0,250	\$0,200	\$0,188
021091	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P60 жовта	\$0,219	\$0,175	\$0,164
021092	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P80 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021093	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P100 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021094	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P120 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021095	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P150 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021103	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P180 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021102	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P240 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021104	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P320 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
021105	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Gipex) 115мм*50м P400 жовта	\$0,212	\$0,170	\$0,159
ШЛІФШКУРКА НА ПАПЕРІ "Hippo Tools" (рулон 50 м)				
021060	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P40 жовта	\$0,205	\$0,164	\$0,154
021061	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P60 жовта	\$0,181	\$0,145	\$0,136
021062	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P80 жовта	\$0,181	\$0,145	\$0,136
021063	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P100 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021064	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P120 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021065	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P150 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021066	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P180 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021067	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P240 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021068	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P320 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
021069	Шліфшк.на папері (Hippo Tools-Gipex) 115мм*50м P400 жовта	\$0,157	\$0,126	\$0,118
АКЦІЯ ЦІНА ЗНИЖЕНА (додаткові знижки не додаються)				
021082	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Grey) 115мм*50м P60	\$0,14	\$0,11	\$0,10
021081	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Grey) 115мм*50м P80	\$0,14	\$0,11	\$0,10
021085	Шліфшк.на папері (Nordicflex-Grey) 115мм*50м P150	\$0,14	\$0,11	\$0,10
ШЛІФШКУРКА НА ТКАНИНІ NORDICFLEX BTJ 14-3				
021101	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*30мP40	\$0,894	\$0,715	\$0,671
021120	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*30мP60	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021097	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP80	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021098	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP100	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021099	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP120	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021100	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP150	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021106	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP180	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021107	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP240	\$0,866	\$0,693	\$0,650
021108	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) BTJ 200мм*50мP320	\$0,866	\$0,693	\$0,650
Полотно наждачне HIPPO TOOLS				
022101	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*30мP40	\$0,760	\$0,608	\$0,570
022120	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*30мP60	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022097	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP80	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022098	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP100	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022099	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP120	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022100	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP150	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022106	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP180	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022107	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP240	\$0,737	\$0,590	\$0,553
022108	Полотно наждачне HIPPO TOOLS 200мм*50мP320	\$0,737	\$0,590	\$0,553
ШЛІФШКУРКА НА ТКАНИНІ ВОДОСТІЙКА "NORDICFLEX" AQUA				
021122	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*30мP24	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021123	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*30мP36	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021121	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*30мP40	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021119	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*30мP60	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021113	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP80	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021114	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP100	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021115	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP120	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021116	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP150	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021117	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP180	\$1,080	\$0,864	\$0,810
021118	Шліфшкур.на тканині(Nordicflex) AQUA 200мм*50мP220	\$1,080	\$0,864	\$0,810
КРУЖКИ ШЛІФУВАЛЬНІ З ЛИПУЧКОЮ "NORDICFLEX"(упаковка 50 шт)				
Кружки шліфувальні з липучкою без отв. "NORDICFLEX"				
17900	Кружок з липучкою 125мм без.отв.36(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17901	Кружок з липучкою 125мм без.отв.40(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17902	Кружок з липучкою 125мм без.отв.60(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17903	Кружок з липучкою 125мм без.отв.80(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17904	Кружок з липучкою 125мм без.отв.100(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17905	Кружок з липучкою 125мм без.отв.120(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17906	Кружок з липучкою 125мм без.отв.150(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17907	Кружок з липучкою 125мм без.отв.180(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
Кружки шліфувальні з липучкою з отв. "NORDICFLEX"				
17908	Кружок з липучкою 125мм з.отв.40(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17909	Кружок з липучкою 125мм з.отв.60(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17910	Кружок з липучкою 125мм з.отв.80(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17911	Кружок з липучкою 125мм з.отв.100(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17912	Кружок з липучкою 125мм з.отв.120(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17913	Кружок з липучкою 125мм з.отв.150(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078

17914	Кружок з липучкою 125мм з.отв.180(Nordicflex)	\$0,104	\$0,083	\$0,078
17933	Насадка з липучкою 125мм універс. для електроінстр	\$1,86	\$1,49	\$1,40
КРУЖКИ ТАРІЛЬЧАСТІ ШЛІФУВАЛЬНІ "КАРПАТИ" (упаковка 10 шт.)				
17915	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм 40(Карпати)	\$0,959	\$0,767	\$0,719
17916	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм 60(Карпати)	\$0,959	\$0,767	\$0,719
17917	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм 80(Карпати)	\$0,959	\$0,767	\$0,719
179171	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм 100(Карпати)	\$0,959	\$0,767	\$0,719
179172	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм 120(Карпати)	\$0,959	\$0,767	\$0,719
КРУЖКИ ТАРІЛЬЧАСТІ ШЛІФУВАЛЬНІ "КАРПАТИ" універс. по металу (упаковка 10 шт.)				
27915	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм металл 40(Карпати)	\$0,849	\$0,679	\$0,637
27916	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм металл 60(Карпати)	\$0,849	\$0,679	\$0,637
27917	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм металл 80(Карпати)	\$0,849	\$0,679	\$0,637
279171	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм металл 100(Карпати)	\$0,849	\$0,679	\$0,637
279172	Кружок шліфувал.таріл.пелюст125мм металл 120(Карпати)	\$0,849	\$0,679	\$0,637
ШЛІФСТРІЧКА БЕЗКІНЦЕВА "NORDICFLEX" (упаковка 10 шт.)				
17928	Стрічка шліф. безкінцева 100*610мм 40(Nordicflex)	\$0,630	\$0,504	\$0,473
17929	Стрічка шліф. безкінцева 100*610мм 60(Nordicflex)	\$0,630	\$0,504	\$0,473
17930	Стрічка шліф. безкінцева 100*610мм 80(Nordicflex)	\$0,630	\$0,504	\$0,473
17931	Стрічка шліф. безкінцева 100*610мм 100(Nordicflex)	\$0,622	\$0,498	\$0,467
17932	Стрічка шліф. безкінцева 100*610мм 120(Nordicflex)	\$0,622	\$0,498	\$0,467
17918	Стрічка шліф. безкінцева 75*457мм 40(Nordicflex)	\$0,344	\$0,275	\$0,258
17919	Стрічка шліф. безкінцева 75*457мм 60(Nordicflex)	\$0,344	\$0,275	\$0,258
17920	Стрічка шліф. безкінцева 75*457мм 80(Nordicflex)	\$0,328	\$0,262	\$0,246
17921	Стрічка шліф. безкінцева 75*457мм 100(Nordicflex)	\$0,328	\$0,262	\$0,246
17922	Стрічка шліф. безкінцева 75*457мм 120(Nordicflex)	\$0,328	\$0,262	\$0,246
17923	Стрічка шліф. безкінцева 75*533мм 40(Nordicflex)	\$0,410	\$0,328	\$0,308
17924	Стрічка шліф. безкінцева 75*533мм 60(Nordicflex)	\$0,392	\$0,314	\$0,294
17925	Стрічка шліф. безкінцева 75*533мм 80(Nordicflex)	\$0,376	\$0,301	\$0,282
17926	Стрічка шліф. безкінцева 75*533мм 100(Nordicflex)	\$0,376	\$0,301	\$0,282
17927	Стрічка шліф. безкінцева 75*533мм 120(Nordicflex)	\$0,376	\$0,301	\$0,282
АБРАЗИВИ МЕРЧАНДАЙЗІНГ				
189052	Кружок з липучкою 125мм без.отв36 (5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189053	Кружок з липучкою 125мм без.отв40 (5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189054	Кружок з липучкою 125мм без.отв60 (5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189055	Кружок з липучкою 125мм без.отв80 (5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189056	Кружок з липучкою 125мм без.отв100 (5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189057	Кружок з липучкою 125мм без.отв120(5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189058	Кружок з липучкою 125мм без.отв150(5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189059	Кружок з липучкою 125мм без.отв180(5шт)(Nordicflex) на блістері	\$0,720	\$0,576	\$0,540
189045	Кружок з липучкою 125мм з.отв.40 (5 шт) Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189046	Кружок з липучкою 125мм з.отв.60 (5 шт) Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189047	Кружок з липучкою 125мм з.отв.80 (5 шт) Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189048	Кружок з липучкою 125мм з.отв.100 (5 шт)Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189049	Кружок з липучкою 125мм з.отв.120 (5 шт)Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189050	Кружок з липучкою 125мм з.отв.150 (5 шт)Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
189051	Кружок з липучкою 125мм з.отв.180 (5 шт)Nordicflex на блістері	\$0,700	\$0,560	\$0,525
179034	Стрічка шліф. безкін. 75*457мм 40 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,170	\$0,936	\$0,877
179035	Стрічка шліф. безкін. 75*457мм 60 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,170	\$0,936	\$0,877
179036	Стрічка шліф. безкін. 75*457мм 80 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,115	\$0,892	\$0,836
179037	Стрічка шліф. безкін. 75*457мм 100 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,115	\$0,892	\$0,836
179038	Стрічка шліф. безкін. 75*457мм 120 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,115	\$0,892	\$0,836
179039	Стрічка шліф. безкін. 75*533мм 40 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,394	\$1,115	\$1,046
179040	Стрічка шліф. безкін. 75*533мм 60 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,333	\$1,066	\$1,000
179041	Стрічка шліф. безкін. 75*533мм 80 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,278	\$1,023	\$0,959
179042	Стрічка шліф. безкін. 75*533мм100 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,278	\$1,023	\$0,959
179043	Стрічка шліф. безкін. 75*533мм120 3 шт. Nordicflex на блістері	\$1,278	\$1,023	\$0,959
189040	Стрічка шліф. безкін.100*610мм 40 3 шт. Nordicflex на блістері	\$2,142	\$1,714	\$1,607
189041	Стрічка шліф. безкін.100*610мм 60 3 шт. Nordicflex на блістері	\$2,142	\$1,714	\$1,607
189042	Стрічка шліф. безкін.100*610мм 80 3 шт. Nordicflex на блістері	\$2,142	\$1,714	\$1,607
189043	Стрічка шліф. безкін.100*610мм100 3 шт. Nordicflex на блістері	\$2,115	\$1,692	\$1,586
189044	Стрічка шліф. безкін.100*610мм120 3 шт. Nordicflex на блістері	\$2,115	\$1,692	\$1,586
СІТКА АБРАЗИВНА КАРПАТИ 105*280мм (упаковка 10 шт)				
17970	Сітка абразивна 105*280мм 40	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17971	Сітка абразивна 105*280мм 60	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17972	Сітка абразивна 105*280мм 80	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17973	Сітка абразивна 105*280мм 100	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17974	Сітка абразивна 105*280мм 120	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17975	Сітка абразивна 105*280мм 150	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17976	Сітка абразивна 105*280мм 180	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17977	Сітка абразивна 105*280мм 240	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17978	Сітка абразивна 105*280мм 320	\$0,095	\$0,076	\$0,071
17979	Сітка абразивна 105*280мм 400	\$0,095	\$0,076	\$0,071
СІТКА АБРАЗИВНА КАРПАТИ 105*280мм (упаковка 10 шт)				
17988	Сітка абразивна 105x280 КАРПАТИ P320 SIC	0,817 грн.	0,654 грн.	0,613 грн.

17989	Сітка абразивна 105x280 КАРПАТИ P400 SIC	0,817 грн.	0,654 грн.	0,613 грн.
ТАЧКИ				
87411	Тачка садова оцинкована 90л Бегемот кузов	532,00 грн.	425,60 грн.	399,00 грн.
КОЛЕСА ДО ТАЧЕК, КОРИТА				
140721	Камера колеса 400-8 к тачке NEW	\$2,05	\$1,64	\$1,54
19157	Камера для колеса PR 2400	\$1,61	\$1,29	\$1,21
13127	Колесо PR2400 до тачки оцинк. пневматичне 13" 3.00-8	\$8,17	\$6,54	\$6,13
13150	Колесо FR2400 до тачки оцинк. піногумове 13" 3.00-8	\$17,56	\$14,05	\$13,17
13129	Колесо SR2400 до тачки будів. суцільногумове 13" 3.00-8	\$7,95	\$6,36	\$5,96
19863	Колесо до тачки NEW 4.00-8 пневматичне	\$11,65	\$9,32	\$8,74
1312713	Колесо пластик тачке 4,0-8	\$8,40	\$6,72	\$6,30
1312711	Колесо пластик тачке оцинк. 13" 3.00-8	\$7,08	\$5,66	\$5,31
13132	Покришка для колеса+камера, мод.4.00-8	\$6,21	\$4,97	\$4,66
13130	Покришка для колеса+камера, мод.3.00-8	\$4,78	\$3,82	\$3,59
14072	Покришка для колеса, мод.3.00-8	\$3,16	\$2,53	\$2,37
140723	Покришка для колеса, мод.4.00-8	\$4,15	\$3,32	\$3,11
ТЕРКИ ШТУКАТУРНІ ПІНОПЛАСТОВІ (упаковка 10 шт.), КЕЛЬМИ				
316	Терка пінопласт. маленька 13*25 "Бегемот"	13,16 грн.	10,53 грн.	9,87 грн.
317	Терка пінопласт. середня 12*50 "Бегемот"	26,20 грн.	20,96 грн.	19,65 грн.
903	Терка пінопласт. велика 14*70 "Бегемот"	33,26 грн.	26,61 грн.	24,95 грн.
1532	Ручка для напильника дерев.Бук	1,33 грн.	1,06 грн.	1,00 грн.
4356737	Ручка для кельми (2 ковпачка) Бук	1,60 грн.	1,28 грн.	1,20 грн.
130274	Кельма сердечко с пяточкой 190мм Бегемот ЦЕНА АКЦИОННАЯ!!!	8,40 грн.	6,72 грн.	6,30 грн.
РІВНІ ПРАВИЛА АЛЮМІНІЄВІ Україна(упаковка 5 шт)				
12161	Правило 1.0м усічене "Рівень-Профі" Україна	173,75 грн.	139,00 грн.	130,31 грн.
12162	Правило 1.5м усічене "Рівень-Профі" Україна	254,40 грн.	203,52 грн.	190,80 грн.
12163	Правило 2.0 м усічене "Рівень-Профі" Україна	334,12 грн.	267,30 грн.	250,59 грн.
12164	Правило 2.5 м усічене "Рівень-Профі" Україна	414,20 грн.	331,36 грн.	310,65 грн.
12165	Правило 3.0 м усічене "Рівень-Профі" Україна	494,31 грн.	395,45 грн.	370,73 грн.
ДРАБИНИ СТРЕМ'ЯНКИ "БЕГЕМОТ"				
22200	Стремянка 4 ступеней БЕГЕМОТ	727,65 грн.	582,12 грн.	545,74 грн.
22201	Стремянка 5 ступеней БЕГЕМОТ	859,95 грн.	687,96 грн.	644,96 грн.
22202	Стремянка 6 ступеней БЕГЕМОТ	1 015,75 грн.	812,60 грн.	761,81 грн.
22204	Стремянка 7 ступеней БЕГЕМОТ	1 306,80 грн.	1 045,44 грн.	980,10 грн.
22203	Стремянка 8 ступеней БЕГЕМОТ	1 474,35 грн.	1 179,48 грн.	1 105,76 грн.
ДРАБИНИ СТРЕМ'ЯНКИ Україна "Технолог"				
777712	Стремянка сталевая 3 ступеньки (2 ступеньки + столик)	256,19 грн.	204,95 грн.	192,14 грн.
777713	Стремянка сталевая 4 ступеньки (3 ступеньки + столик)	274,98 грн.	219,98 грн.	206,24 грн.
777714	Стремянка сталевая 5 ступенек (4 ступеньки + столик)	304,02 грн.	243,22 грн.	228,02 грн.
777715	Стремянка сталевая 6 ступенек (5 ступенек + столик)	368,92 грн.	295,14 грн.	276,69 грн.
777716	Стремянка сталевая 7 ступенек (6 ступенек + столик)	454,32 грн.	363,46 грн.	340,74 грн.
777717	Стремянка сталевая 8 ступенек (7 ступенек + столик)	522,63 грн.	418,10 грн.	391,97 грн.
777718	Стремянка сталевая 9 ступенек (8 ступенек + столик)	568,75 грн.	455,00 грн.	426,56 грн.
777719	Стремянка сталевая 10 ступенек (9 ступенек + столик)	616,57 грн.	493,26 грн.	462,43 грн.
777722	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,3 сходинки	263,03 грн.	210,42 грн.	197,27 грн.
777723	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,4 сходинки	281,81 грн.	225,45 грн.	211,36 грн.
777724	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,5 сходинки	314,26 грн.	251,41 грн.	235,70 грн.
777725	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,6 сходинок	379,17 грн.	303,34 грн.	284,38 грн.
777726	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,7 сходинок	467,98 грн.	374,38 грн.	350,99 грн.
777727	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,8 сходинок	538,01 грн.	430,41 грн.	403,51 грн.
777728	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,9 сходинок	585,83 грн.	468,66 грн.	439,37 грн.
777729	Стремянка сталевая прямокут. профіль ,10 сходинок	635,36 грн.	508,29 грн.	476,52 грн.
777732	Драбина сталевая опорна односекційна прямокут. профіль 7 сходинок	251,07 грн.	200,86 грн.	188,30 грн.
777733	Драбина сталевая опорна односекційна прямокут. профіль 8 сходинок	336,47 грн.	269,18 грн.	252,35 грн.
777734	Драбина сталевая опорна односекційна прямокут. профіль 9 сходинок	353,55 грн.	282,84 грн.	265,16 грн.
777746	Драбина сталевая опорна односекційна прямокут. Профіль 10 сходинок	372,95 грн.	298,36 грн.	279,71 грн.
777739	Драбина сталевая двостороння універсальна, 4 сход.	503,85 грн.	403,08 грн.	377,89 грн.
777740	Драбина сталевая двостороння універсальна, 5 сход.	573,87 грн.	459,10 грн.	430,40 грн.
777741	Драбина сталевая двостороння універсальна, 6 сход.	620,00 грн.	496,00 грн.	465,00 грн.
777742	Драбина сталевая двостороння універсальна, 7 сход.	695,14 грн.	556,11 грн.	521,36 грн.
777743	Драбина сталевая двостороння універсальна, 8 сход.	807,86 грн.	646,29 грн.	605,90 грн.
777736	Стремянка сталевая сімейна з ковриком, 3 сходинки, шт	319,39 грн.	255,51 грн.	239,54 грн.
777737	Стремянка сталевая сімейна з ковриком, 4 сходинки, шт	368,92 грн.	295,14 грн.	276,69 грн.
777738	Стремянка сталевая сімейна з ковриком, 5 сходинки, шт	427,00 грн.	341,60 грн.	320,25 грн.
777744	Стремянка сталевая трансформер 3*4	831,78 грн.	665,42 грн.	623,84 грн.
777745	Стремянка сталевая трансформер 4*4	968,41 грн.	774,73 грн.	726,31 грн.
ВІДРА ПЛАСТИКОВІ БУДІВЕЛЬНІ "Технолог"				
771111	Відро 5л.	14,90 грн.	11,92 грн.	11,18 грн.
771112	Відро 8л. Будівельне	19,85 грн.	15,88 грн.	14,89 грн.
771113	Відро 10л. Будівельне	21,10 грн.	16,88 грн.	15,83 грн.
771114	Відро 12л. Будівельне	26,70 грн.	21,36 грн.	20,03 грн.
771117	Відро 12л. Будівельне м`яке	28,45 грн.	22,76 грн.	21,34 грн.
771115	Відро 15л. будівельне	33,10 грн.	26,48 грн.	24,83 грн.
771116	Відро 16л. будівельне	35,35 грн.	28,28 грн.	26,51 грн.